[Arnol]dus Prijeme filius quondam Gh.....
 (dg: hereditarium censum) hereditarios
 census infrascriptos videlicet hereditarium grosso
 Turonensi denario monete regis Francie [antiquo] pro XVI denariis
 in hijs computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris quem
 Theodericus? selliparus solvendum habuit
 hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de domo et area
 quondam Johannis de Colonia sellipari selliparorum
 inter hereditatem de? Malsen? ex uno et hereditatem
 Johannis de ex alio atque hereditarium censum XX solidorum
 monete solvendum hereditarie ex uno et dimidio bonariis

prati sitis Oerscot ad locum dictum Spoerdonc [quem hereditarium] censum dictus Theodericus prefato Arnolde Prijeme vendiderat prout in litteris hereditarie vendidit mihi ad opus Egidii filii Theoderici van den Hoevel supportavit et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Andel et Huesden datum ut supra.

BP 1176 f 014(bis)r 15 ma 12-01-1377.

Gheerburgis wv Willelmus gnd Luppen soen van Lommel verpachtte aan Johannes gnd Oppen een hoeve lands in Bladel, voor een periode van 12 jaar, ingaande Pasen? (zo 29-03-1377), voor een jaarpacht van 10 mud rogge, 6 mud haver, een aantal steen linnen en 1 lopen raapzaad, met Lichtmis te leveren (2 regels onleesbaar).

Gheerburgis (dg: fili) relicta Willelmi dicti Luppen soen de Lommel mansum terre (dg: de) situm in parochia de Bladel prope locum dictum dedit ad annum pactum Johanni dicto Oppen ab eodem ad spacium XII annorum a festo pasce? possidendum anno quolibet pro annua pactione X modiorum siliginis et sex modiorum avenele ponderibus dictis steen lini et pro uno lopino seminis raparum ?purificatione et pro primo ultra annum et obligationem deponere (2 regels onleesbaar).

1176 mf1 C 09. f.14v.

Quinta post octavam epiphanie: donderdag 15-01-1377.

BP 1176 f 014(bis)v 01 do 15-01-1377.

Johannes van Zw...bro... droeg over aan zijn zoon Johannes het vruchtgebruik van een huis en erf? met smidswerktuigen in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van Johannes enerzijds en de hoek van de Kerkstraat anderzijds.

Johannes de Zw...bro... usufructum qu.. hab..... in domo et ?area ?sua sita in Busco ad forum inter hereditatem Johannis ex uno et inter conum vici ecclesie ex alio et eius attinentiis atque in omnibus suis ?instrumentis fabrilibus ut dicebat legitime supportavit [Johanni] suo filio promittens ratam servare. Testes Andel et Sijmon datum quinta post octavam epiphanie.

BP 1176 f 014(bis)v 02 do 15-01-1377.

Vornoemde Johannes beloofde aan zijn voornoemde vader Johannes een lijfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, en waarschijnlijk nog enig Frans geld, waarvan 1/3 deel met Pasen (zo 29-03-1377), 1/3 deel met Sint-Jacobus (za 25-07-1377) en 1/3 deel met te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Johannes promisit super omnia se daturum dicto Johanni suo patri vitalem pensionem IIIII^{or} modiorum siliginis #measure de Buscho# vocatorum monete Francie anno quolibet ad eius vitam pro una tertia parte pasce pro altera tertia parte Jacobi ex omnibus suis bonis ut dicebat et cum mortuus etc. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 014(bis)v 03 do 15-01-1377.

Lambertus Raet beloofde aan Arnoldus 25 Dordrechtse dobbel en

... plakken met te betalen.

Lambertus Raet promisit Arnoldo XXV Dordrecht dobbel et
... placken ?ad p..... ?proxime Testes Sijmon et
.....

BP 1176 f 014(bis)v 04 do 15-01-1377.

Hermannus Keteleer ev Heilwigis dvw Ghibo gnd Scermer droeg over aan
Hermannus gnd en aan Arnoldus de helft van een
erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan
het woonhuis van voornoemde wijlen Ghibo te leveren, gaande uit een
huis, hofstad en een aantal delen land, waarschijnlijk gelegen in
Oerle, en uit de gehele nieuwe hoeve die Willelmus bakker van Oerle
bezit?

[Hermanus] Keteleer maritus et tutor legitimus ut asserebat
Heilwigis sue uxoris filie quondam Ghibonis (dg: f) dicti Scermer
medietatem ad duorum
modiorum sil[iginis] mesure de] Busco danda et solvenda
hereditarie purificatione et in Busco ad domum habitationis dicti
quondam Ghibonis trad[enda] .. domo domistadio ?suo et ex
duabus partibus terre sitis ibidem de quadam particula terre sita
..... dicto loco Oerle? infra
Oerle? et de integro manso novo quem Willelmus pistor de
Oerle
..... iuxta agros quam paccionem
duorum modiorum siliginis dictus quondam Ghibo
Willelmum P..... quas
vidimus paccionem dictus Hermanus
sibi et dicte Heilwigi de morte [dicti quondam] Ghibonis
successione hereditarie advolutam
vendidit Hermannus dicto (dg: ad opus sui et ad op
#et# Arnoldo
..... dicta medietate deponere
..... et obligationem ex parte sui
dep[onere]

BP 1176 f 014(bis)v 05 do 15-01-1377.

Een contract van 2 regels dat onleesbaar is.

Een contract van 2 regels dat onleesbaar is.

BP 1176 f 014(bis)v 06 do 15-01-1377.

Een contract waarin de Kolperstraat wordt genoemd, ~~in Den Bosch~~,
gelegen tussen erfgoed van zv Henricus molenaar van Herlaer
enerzijds en

..... Johannis dicti We.....
..... vico dicto Colperstraet
inter hereditatem filii Henrici multoris de Herlaer ex uno
.....
(dg:) promittens ratam servare et obligationem ex
parte sui deponere.